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ПРИЈАВА

Назив на компанија:__________________________________________________
Име на тимот: _______________________________________________________

Име и презиме на 1 член (капитен): _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж
Име и презиме на 2 член: _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж
Име и презиме на 3 член: _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж
Име и презиме на 4 член: _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж
Име и презиме на 5 член: _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж
Име и презиме на 6 член: _________________________________________  
Mail:__________________________________________ Пол: М/Ж








СПОРТОВИ
Планинско трчање:
1.________________________________ 2.________________________________
3.________________________________ 4.________________________________
Планински велосипедизам:
1.________________________________ 2.________________________________
3.________________________________ 4.________________________________
НАПОМЕНА: Една екипа може максимално да пријави по 4 натпреварувачи за секој од спортовите наведени погоре. Еден натпреварувач може да се пријави само во еден од горе наведените спортови. Eдна екипа мора да има барем еден натпреварувач во било кој од горе наведените спортови.

Кајак:
1.________________________________ 2.________________________________

НАПОМЕНА: Една екипа мора да пријави еден тим за Кајак составен од 2 натпреварувачи.

Стрелаштво:
1.________________________________ 2.________________________________
Стреличарство:
1.________________________________ 2.________________________________
НАПОМЕНА: Една екипа може максимално да пријави по 2 натпреварувачи за секој од спортовите наведени погоре. Еден натпреварувач може да се пријави само во еден од горе наведените спортови. Eдна екипа мора да има барем еден натпреварувач во било кој од горе наведените спортови.


Фрлање на копје во мета:
1.________________________________ 2.________________________________
Пикадо:
1.________________________________ 2.________________________________
НАПОМЕНА: Една екипа може максимално да пријави по 4 натпреварувачи за секој од спортовите наведени погоре. Еден натпреварувач може да се пријави само во еден од горе наведените спортови. Eдна екипа мора да има барем еден натпреварувач во било кој од горе наведените спортови.
ВАЖНО: Една екипа мора да има пријавено натпреварувачи во барем 4 од горе наведените спортови и екипата мора да има едно женско како учесник. 

Однапред Ви благодариме на учеството на третиот по ред Mavrovo Maximum Adventure спортски настан.


[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Ве молиме потполнетата пријава за ММА да ни ја пратите до 20 Мај 2016 заедно со скенираните изјави од секој учесник на petar@exploringmacedonia.com.
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